CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: legislativo cms.pr.gov.br Site: vvww.ems.pr.gov.br

INDICAÇÃO N° 166/2024

Sarandi, 17 de maio de 2024.

Atendidas as formalidades regimentais, a Vereadora adiante nomeada,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito, que realize a limpeza do estacionamento da Paróquia Nossa Senhora da
Esperança, na Rua Ponta Pord, número 1345, Jardim Esperança.

Respeitosamente, Vereadora Antonia Eloiza Fortunato de Aguiar "Toninha
Aguiar".

Plenário idérckjMamues da Silva.

ANTONIA ELOIZA FORTUNATO DE A
Vereadora-Autora

ver.toninha.aguiar@cms.pr.gov.br

R `TONINHA AGUIAR"